
Quad Racing FX4 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 36 GROLA S. - Honda 15:54.593
Tempo Gara

1 1:25.967 15:30:31.810

2 1:25.462 15:31:57.272

3 1:26.777 15:33:24.049

4 1:24.547 15:34:48.596

5 1:25.076 15:36:13.672

6 1:25.431 15:37:39.103

7 1:26.383 15:39:05.486

8 1:25.636 15:40:31.122

9 1:26.953 15:41:58.075

10 1:25.310 15:43:23.385

11 1:26.418 15:44:49.803

 Po. 2 - # 56 GIGLI D. - KTM + 05.062
Dif. Primo

1 1:26.905 15:30:32.436

2 1:26.696 15:31:59.132

3 1:26.860 15:33:25.992

4 1:26.431 15:34:52.423

5 1:25.843 15:36:18.266

6 1:25.663 15:37:43.929

7 1:25.858 15:39:09.787

8 1:25.943 15:40:35.730

9 1:25.650 15:42:01.380

10 1:26.807 15:43:28.187

11 1:26.678 15:44:54.865

 Po. 3 - # 8 SOSTA S. - Honda + 09.564
Dif. Primo

1 1:27.914 15:30:34.019

2 1:27.987 15:32:02.006

3 1:26.598 15:33:28.604

4 1:26.290 15:34:54.894

5 1:26.347 15:36:21.241

6 1:25.758 15:37:46.999

7 1:26.178 15:39:13.177

8 1:26.994 15:40:40.171

9 1:26.367 15:42:06.538

10 1:27.160 15:43:33.698

11 1:25.669 15:44:59.367

 Po. 4 - # 108 ARRIGHI M. - Yamaha + 15.829
Dif. Primo

1 1:28.500 15:30:35.230

2 1:28.318 15:32:03.548

3 1:28.100 15:33:31.648

4 1:26.777 15:34:58.425

5 1:27.185 15:36:25.610

6 1:26.204 15:37:51.814

7 1:27.014 15:39:18.828

8 1:26.236 15:40:45.064

9 1:26.698 15:42:11.762

10 1:25.346 15:43:37.108

11 1:28.524 15:45:05.632

 Po. 5 - # 88 FONTANAZZI A. - Kawasaki + 22.401
Dif. Primo

1 1:28.181 15:30:34.605

2 1:28.543 15:32:03.148

3 1:28.031 15:33:31.179

4 1:26.815 15:34:57.994

5 1:27.134 15:36:25.128

6 1:26.120 15:37:51.248

7 1:26.973 15:39:18.221

8 1:26.530 15:40:44.751

9 1:26.465 15:42:11.216

10 1:27.855 15:43:39.071

11 1:33.133 15:45:12.204

 Po. 6 - # 99 BIANCHINI A. - Yamaha + 52.143
Dif. Primo

1 1:31.654 15:30:38.801

2 1:31.442 15:32:10.243

3 1:30.736 15:33:40.979

4 1:29.983 15:35:10.962

5 1:29.941 15:36:40.903

6 1:29.342 15:38:10.245

7 1:29.184 15:39:39.429

8 1:30.220 15:41:09.649

9 1:30.761 15:42:40.410

10 1:30.736 15:44:11.146

11 1:30.800 15:45:41.946

Fastest lap: 1:24.547 
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